
Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

DECRETO N°. 14.908/12 
DE 22 DE MARÇO DE 2012 

:->UBLICADO (Al NO JORNAL 

3?L~~ 0oo ó$U~~Í~~ 
1\J ... .............. de ...... / ...... / .... .. 

Nomeia membros do Grupo de Análise de Incentivo, criado 
pela Lei Complementar no 314, de 15 de dezembro de 
2006, e regulamentado pelo Decreto n° 12.477, de 16 de 
março de 2007. 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso das 
atribuições legais que lhe são conferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica do 
Município, de 05 de abril de 1990, 

Considerando os termos do artigo 1 O da Lei 
Complementar no 314, de 15 de dezembro de 2006 e do artigo 11 do Decreto n° 12.477, 
de 16 de março de 2007, e 

no 52884-6/1 O, 
Considerando o que consta do processo administrativo 

DECRETA: 

Art. 1°. Ficam nomeados os membros abaixo para 
compor o Grupo de Análise de Incentivo, criado pela Lei Complementar n° 314, de 15 de 
dezembro de 2006 e regulamentado pelo Decreto n° 12.477, de 16 de março de 2007: 

I - representante do Gabinete do Prefeito: 
Ricardo Simão; 

Desenvolvimento Urbano: 
11 representante do Conselho Municipal de 

Rosângela Martinez Gonzales; 

111 - representante da Secretaria de Desenvolvimento 
Econômico e da Ciência e Tecnologia: 

Luciana Albuquerque Bravo; 

IV- representante da Secretaria da Fazenda: 
Marco Antônio Zanfra Saraiva; 

V - representante da Secretaria de Assuntos Jurídicos: 
Gabriela Abramides; 

D. 14.908/12 Pl 52884-6/1 O 

GAB006 



Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

VI- representante da Secretaria de Planejamento Urbano: 
Ângela Hiromi Kamogari Baldan. 

Art. 2°. A função exercida pelos membros do Grupo de 
Análise de Incentivo não será remunerada, mas os serviços prestados serão 
considerados relevantes para o Município. 

Art. 3°. Este decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto no 14.080, de 
1 O de junho de 201 O, com suas alterações. 

março de 2012. 
Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 22 de 

~Ed~~ 
Prefeito Municipal 

Secretário de Desenvolvimento Econômi 

Registrado na Assessoria Técnico Legislativa da 
Consultoria Legislativa, aos vinte e dois dias do mês de março do ano de dois mil e doze. 

o. 14.908112 

GAB006 

~PwJ~ 
Erica Silva Penha 

Assessora Técnico Legislativa 
Pl 52884-6/1 O 2 


